
Čas

Zvlášný škola

NĚCO MI NA ZÁDA DEJCHÁ, KOUKNU SE A VON JE TO ČAS 
A VŠICNHNI KOLEM JSOU JAK ZBLÁZNĚNÝ. 
JE NÁŠ A ZA SEBOU NECHÁ SVŮJ DLOUHEJ CHUŤOVEJ VOCAS 
NECHRÁPEJ A DĚLEJ VSTÁVEJ - MY JEDEM DÁL. 

ČAS KLACKY POD NOHY HÁZÍ, KAŽDEJ SE NA NĚJ VYMLOUVÁ 
A PŘITOM STAČÍ JEN MÁLO JENOM CHTÍT. 
LETÍ, SVÝ MINUTY SÁZÍ A VŮBEC NIKDY NECOUVÁ, 
PROČ NEJDEŠ VRÁTIT ZPÁTKY - JÁ MU DOMLOUVÁM. 

KAM SE TO DNESKA TOLIK CHVÁTÁ 
ČEHO JSME SCHOPNÝ PRO PÁR NUL. 
LÍTAJÍ DĚDA, MÁMA, TÁTA 
I JÁ SE ŽENU JAKO VŮL. 

LÍTÁM JÁ - LÍTÁŠ TY A VŠICHNI JSME V KOLE. 
LÍTÁME JAK STÁDO SPLAŠENÝ. 
NECHCI BRÁT CELEJ SVĚT, TAK ZASTAV SE VOLE. 
NECH TO SPÁT, NEŽ BUDEM ZAZDĚNÝ. 

ŠLAPU JEN TAK RANNÍ ROSOU, VŠECHNO SI 
POUŠTÍM HLAVOU VEN A SVĚT KOLEM 
SE ZDÁ TAK NÁDHERNEJ. 
BUM, RÁNA - POSTAVA S KOSOU, 
ŽE JÁ VŮL CHODIL VŮBEC VEN - ŘÍKÁ MI 
AHOJ BRÁCHO - CHVÁTEJ - JE TVŮJ ČAS. 

KLEČÍM TU JAK TRÁVA BÍLEJ NEVĚŘÍM, ŽE TO 
NENÍ SEN, JEN BLBEJ DEN JESTLI MI MŮŽE DÁT 
A VONA JÓ HOCHU MILEJ, TY JEŠTĚ NEJSI PŘIPRAVEN, 
TEĎ UŽ SVĚT NEZACHRÁNÍŠ - ZNÁŠ SE NESTÍHÁŠ. 

LÍTÁM JÁ ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

